
Tiszasas

kötelező feladat önként 

vállalt 

feladat

államigazg. 

feladat

011130 Önkormányzatok igazg tev. 32 176 402 Ft 32 176 402 Ft

K1 Személyi juttatás 26 744 675 Ft 26 744 675 Ft

     Munkabérek 24 810 300 Ft 24 810 300 Ft

     Cafetéria 1 484 375 Ft 1 484 375 Ft

     Közlekedési ktsg 350 000 Ft 350 000 Ft

     Egyéb juttatás 100 000 Ft 100 000 Ft

K2 Járulékok 3 099 761 Ft 3 099 761 Ft

K 3 Dologi kiadás 2 281 966 Ft 2 281 966 Ft

     K311 Szakmai anyag 50 000 Ft 50 000 Ft

     K312 Üzemeltetési anyag 50 000 Ft 50 000 Ft

     K321 Internet egyéb komm szolg 200 000 Ft 200 000 Ft

     K322 Telefon 100 000 Ft 100 000 Ft

     K331 Közüzemi díjak 900 000 Ft 900 000 Ft

     K334 Karbantartás 0 Ft 0 Ft

     K336 Szakmai szolg 50 000 Ft 50 000 Ft

     K337 Egyéb szolg 50 000 Ft 50 000 Ft

     K341 Kiküldetés 550 000 Ft 550 000 Ft

     K351 Áfa 311 966 Ft 311 966 Ft

     K353 Kamat kiadás 10 000 Ft 10 000 Ft

     K355 Egyéb dologi kiadás 10 000 Ft 10 000 Ft

B6 Beruházások 50 000 Ft 50 000 Ft

Kiadás összesen: 32 176 402 Ft 32 176 402 Ft

Szelevény

kötelező feladat önként 

vállalt 

feladat

államigazg. 

feladat

011130 Önkormányzatok igazg tev. 32 340 468 Ft 32 340 468 Ft

K1 Személyi juttatás 27 987 975 Ft 27 987 975 Ft

     Munkabérek 26 283 600 Ft 26 283 600 Ft

     Cafetéria 1 484 375 Ft 1 484 375 Ft

     Közlekedési ktsg 120 000 Ft 120 000 Ft

     Céljuttatás 0 Ft 0 Ft

     Egyéb juttatás 100 000 Ft 100 000 Ft

K2 Járulékok 3 832 493 Ft 3 832 493 Ft

K 3 Dologi kiadás 470 000 Ft 470 000 Ft

     K311 Szakmai anyag 50 000 Ft 50 000 Ft

     K312 Üzemeltetési anyag 50 000 Ft 50 000 Ft

     K321 Internet egyéb komm szolg 50 000 Ft 50 000 Ft

     K322 Telefon 50 000 Ft 50 000 Ft

     K331 Közüzemi díjak 50 000 Ft 50 000 Ft

     K336 Szakmai szolg 50 000 Ft 50 000 Ft

     K337 Egyéb szolg 50 000 Ft 50 000 Ft

     K351 Áfa 100 000 Ft 100 000 Ft

     K353 Kamat kiadás 10 000 Ft 10 000 Ft

     K355 Egyéb dologi kiadás 10 000 Ft 10 000 Ft

B6 Beruházások 50 000 Ft 50 000 Ft

Kiadás összesen: 32 340 468 Ft 32 340 468 Ft

6. melléklet az 5/2024 (III.6.) önkormányzati rendelethez

Tiszasas Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi kiadásai

ebből

ebből

Megnevezés 2024. évi előirányzat

Megnevezés 2024. évi előirányzat



Összesen:

kötelező feladat önként 

vállalt 

feladat

államigazg. 

feladat

011130 Önkormányzatok igazg tev. 64 516 870 Ft 64 516 870 Ft

K1 Személyi juttatás 54 732 650 Ft 54 732 650 Ft

     Munkabérek 51 093 900 Ft 51 093 900 Ft

     Cafetéria 2 968 750 Ft 2 968 750 Ft

     Közlekedési ktsg 470 000 Ft 470 000 Ft

     Egyéb ktsg 0 Ft 0 Ft

     Egyéb juttatás 200 000 Ft 200 000 Ft

K2 Járulékok 6 932 254 Ft 6 932 254 Ft

K 3 Dologi kiadás 2 751 966 Ft 2 851 966 Ft

     K311 Szakmai anyag 100 000 Ft 100 000 Ft

     K312 Üzemeltetési anyag 100 000 Ft 100 000 Ft

     K321 Internet egyéb komm szolg 250 000 Ft 250 000 Ft

     K322 Telefon 150 000 Ft 150 000 Ft

     K331 Közüzemi díjak 950 000 Ft 950 000 Ft

     K334 Karbantartás 0 Ft 0 Ft

     K336 Szakmai szolg 100 000 Ft 100 000 Ft

     K337 Egyéb szolg 100 000 Ft 100 000 Ft

     K341 Kiküldetés 550 000 Ft 550 000 Ft

     K351 Áfa 411 966 Ft 411 966 Ft

     K353 Kamat kiadás 20 000 Ft 20 000 Ft

     K355 Egyéb dologi kiadás 20 000 Ft 20 000 Ft

B6 Beruházások 100 000 Ft 100 000 Ft

Kiadás összesen: 64 516 870 Ft 64 516 870 Ft

Megnevezés 2024. évi előirányzat

ebből


